Rubrico, rubricâ signo: item rubrum facio. Ut apud Claudian.

Rubricaverit ens. m.

Rubrīcātūs, a, um, quod est rubrica intinctum. ἡράκων meuddám. μιλτ. τρώσ. GAL. Teint de terre rouge. ITAL. Cosa imbruttata di terra rossa. GERM. Rot geserbt. HISP. Cosa ensuicida de barro bermejo. ANGL. Thao u dipped with redde chaulke. } Rubricata linea, est quæ fabri utuntur ad opus suum dirigendum & bene coaptandum ne ulla inæqualitas appareat. Cornutus in Pers. Sat. 1.

Rubrīcētā, x, Color quem mulieres genis inducunt. αἰδοπίκα. Plaut. in Truc. Buccas rubricatae & omne corpus intinxit tibi. Alio nomine purpuriflum dicitur: unde idem Plaut. ibidem. Buccas purpuriflatae & rubricatae tintas, in eadem effert significatione.

Rubrīcōsūs, a, um, adject. Rubrica abundans, vel rubrica similis. μιλτ. τρώσ. GAL. Plein de terre rouge. ITAL. Pieno di terra rossa. GERM. Das voll rot erdrichs / oder rosfarbender matern ist / der Rubric gleich. HISP. Lleno de barro bermejo. ANGL. Full of redde chaulk or ruddle to marksheape. } ut, Terra rubricosa, ex quæ rubrica effoditur: aut quæ rubra est ad similitudinem rubricæ. Colum. lib. 4. cap. 3; Spisum solum & rubricosum reformidat. Et lib. 2. c. 16. rubricosis locis succidi lupinum oportet, cum tertium florem egerit.

Rubricatus Ptolemeo, Rubricatum Plinio, Fluvius est Tarragonensis Hispanæ, Lalætanos & Indigetes dirimens ab Ilergetibus. Vide Ptolemaium lib. 2. cap. 6. & Plin. lib. 3. cap. 3.

Rubrum, vermiculum, quem Græci cæcum dicunt. Papias.

Rubrum mare, pars Oceani, Arabiam à Meridie alludens ad Occidentem Arabico, ab Ortu Persico sinu terminata. ἡράκων jam sap. iugurta ἡράκων. } Rubrum autem mare dictum est imitatione Græcorum, qui iugurta ἡράκων vocaverunt, sive quod ejus colotis aquam esse crediderint, quod tamen falsum esse constat: sive quod ob rubras arenas aqua rubra esse appareat: sive ab Erythra Regi Persei & Andromedes filio, qui proxima mari huic loca renuit. Plin. lib. 5. c. 23. Irrumpit deinde & in hac parte geminum mare in terras, quod rubrum dixerit nostri, Græci Erythræum à rege Erythra, aut (ut alij) Solis repercussu talem reddi colorem existimantes, alij ab arena terraque: alij à tali aquæ ipsius natura.

Rubrus, a, um, idem quod Ruber, de quo suprà. Apud Solinum c. 53. Colores duo sunt quos fingere non valet, rubrus & candidus, ceteros facilementur, de chamæleonte.

RVBVS, i, frutex notissimus, passim in dumis proveniens, flagellis lentis, & nisi quis occurrat, quod aduncis spinis comprehendat, & humili sparsis, capitib[us]isque nonnunquam in terram defixis, & radicem denuo ex se agentibus, quæ res agricolæ primum propagandrum vitium rationem videtur docuisse. ἡράκων senth. bár. GAL. Vne ronce. ITAL. Rubo, rogo. GERM. Bramber staud. HISP. garça. ANGL. Bramble, the black berie tree. } Florem habet candidum, & fructum moris non absimilem. Horat. 1. Carm.